
Stede Broec verkeersbesluit

Korenmolenlaan

Het college van burgemeester en wethouders;

Overwegingen ten aanzien van het besluit

overwegende dat op ophaaldagen rolcontainers worden geplaatst op de als zodanig aangewezen ver-

zamelplaats van 30 meter lengte op het trottoir aan de noord-oostzijde van de Korenmolenlaan te Bo-

venkarspel (zie situatietekening);

 

dat de vrachtwagen van de ophaaldienst niet bij de geplaatste rolcontainers kan door langs het trottoir

geparkeerde auto’s;

 

dat als gevolg hiervan de vuilnisophaaldienst langdurig gebruik moet maken van de gehele weg en

dat de weg hierdoor wordt geblokkeerd;

 

dat hierdoor de verkeersveiligheid van de overige weggebruikers in gevaar wordt gebracht;

 

dat hierdoor tevens de toegankelijkheid van de Korenmolenlaan in ernstige mate wordt belemmerd;

 

dat dit probleem te ondervangen is door het instellen van een parkeerverbod op dit gedeelte van de

Korenmolenlaan op ophaaldagen van de rolcontainers;

 

dat op de overige dagen de mogelijkheid blijft bestaan om te parkeren;

 

dat overleg heeft plaats gevonden met de politie;

 

gelet op artikel 12 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer;

 

BESLUIT

te plaatsen:

1. Bord E1 uit bijlage 1 van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990;

2. Onderbord “geldt voor ophaaldagen rolcontainers”;

3. Onder bord “pijl, 15 meter, pijl”.

 

Stede Broec, 28 oktober 2014

Burgemeester en wethouders van Stede Broec,

Namens deze,

A.C.A. Steltenpool

Algemeen Juridische Zaken

Nr. 31186

STAATSCOURANT 30 oktober

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

30 oktober 2014Staatscourant 2014 nr. 311861



Mededelingen
Bezwaar

Als u belanghebbende bent en u bent het niet eens met dit besluit dan kunt u een bezwaarschrift indienen

bij het college van burgemeester en wethouders van Stede Broec, Postbus 20, 1610 AA, Bovenkarspel.

Dit moet u doen binnen zes weken na de verzenddatum.
In het bewaarschrift moet u in elk geval vermelden:

1. uw naam en adres

2. de datum

3. een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt

4. de redenen waarom u het niet eens bent met het besluit

Vergeet niet het bezwaarschrift te ondertekenen.

Het besluit blijft van kracht, ook als daartegen bezwaar is gemaakt. Wilt u dat het besluit wordt geschorst
of dat de rechter een voorlopige voorziening treft, dan kunt u een verzoek doen aan de Rechtbank
Noord-Holland, Postbus 1621, 2003 BR, Haarlem. Zo’n verzoek kunt u alleen doen als u bezwaar heeft
gemaakt. Aan de rechtbank moet u een griffierecht betalen. Voor de hoogte van het griffierecht verwijzen
wij u naar www.rechtspraak.nl.

 

30 oktober 2014Staatscourant 2014 nr. 311862

http://www.rechtspraak.nl

